timus vere uel ficte: qz lz hodie fit legitimus tñ tñ of na  
 tus legitim? nouit collatiua nō trahit retro. ita pōt itel  
 ligi qd no. Jo. an. in mercu. sine culpa. de reg. iur. lz si es  
 set restitutiua traheret retro: ut. s. tetigi. z dixi in dicto  
 tractatu legitimatiōnū pmo libello in cā fi. in. q. an legi  
 timatus succedat in iure pme geniture: aliquñ nō est vera  
 legitimatio s; est dispēsatio: ut not. c. j. de fil. pres. z tunc  
 si fit dispēsatio per inferiorē a papa nō pōt ad epātuz p  
 moueri. Si fit a papa: tunc si dispēsat in aliqbus uel mi  
 noribus dignitatibus: uel simplr in dignitatibus z non  
 fit mētio de epātu tunc non pōt eligi in epm: ut in. c. scri  
 ptū. z ibi glo. in. v. psumptiōi. de elec. not. doc. in. c. dile  
 ctus. el. ij. de pben. Et si esset dictū ad epātū tūc nō ad ar  
 chiepātum. Si vō esset gnālis dispēsatio apta cōprehē  
 dere epātū: tunc nō est opus alia dispēsatiōe: indubio  
 tñ ad ipsū nō extendit dispēsatio: ut no. doc. in. d. c. cū vi  
 ctōi. sic intelligo hoc de defectu nataliuz: Si aut ali? est  
 defectus impediēs epātum: tunc aut irrogat ipō iure le  
 gis dispositiōe: forte qz deliquit: aut venit defectus irro  
 gandus per sniaz: qz si cōdēnabit forte efficiet infamis  
 primo casu ut in notorio fornicatore z filibus: Aut disp  
 pēsatio est facta a papa: aut ab alio inferiore: tūc si papa  
 dispensauit in aliquo: puta qz ppter delictū tale non de  
 poneret a dignitate quaz hēbat tunc nō poterit eligi in  
 epm sine noua licētia pape: dicto. c. scriptū. de elec. z i. c.  
 j. de fil. pres. in. vj. qz tales dispēsatiōes sunt stricti iur  
 nec extendunt vltra casuz in eis cōprehensū ut ibi. Aut  
 dispensauit delictū abolendo oēm infamiā z egit pñiaz  
 tunc credo qz poterit pmoueri. Si enim papa z pnceps  
 restituit ad famā qui pōt solus: cum senatus solus hō po  
 test: ut. l. i. §. de qua. ff. de postul. z no. Inno. in. c. cum te  
 de re iudi. vbi dicit qz collegiū cardinaliū pōt certe cum  
 oīa sint abolita poterit eligi in epm sine alia dispēsatiō  
 ne. S; si dispensabit inferior a papa nō pōt. Si vō defe  
 ct? nō irrogabat ipso iure s; demū p sniaz ex infamia for  
 te ex illa surgēte: z tunc si iudex causa cognita voluit ab  
 olere delictū z extinguere ac famā reseruare: ex hoc gra  
 uiorē forte penā imponendo qd facere pōt iudex: ut no  
 taf in. l. quid ergo. §. pena grauior. ff. de his qui not. in  
 fa. z tunc puto qz poterit pmoueri: z hoc si ista facit an  
 teqz actus pmotionis imineat. S; si fieret in tēpore ex  
 istente pmotionis: qz iam electus ul sperabat eligi: tūc  
 nō potest fieri nisi a solo papa: ita intellige not. per doc.  
 in hoc articulo in. c. ac si clerici. de iudi. Sed si infamia  
 nō surrexisset: qz forte soluit ante sniam ut euitaret infa  
 miā: fm no. in. l. infamē. de publi. iudi. Credo qz poterit  
 pmoueri. sed si infamia fuit irrogata: tunc nō dispensa  
 bit nisi papa. nec sufficiat peractio pñie: uel si secū dispē  
 sauerit ut nō deponeret: lz si futuras pmotiones sibi re  
 seruasset abolēdo delictū poterit pmoueri peracta pñia  
 z delicti nō remanēte macula: sic intellige istaz pulchrā  
 qōnem. Item solus papa dispensat cū eo qui sibi ampu  
 tauit virilia sine causa: etiā si errās in iure credēt ex hoc  
 magis deo placere: ut in. c. significauit. de corpo. vici. et  
 hoc in missa celebranda: qz in alijs officijs sacerdotali  
 bus potest epus dispensare ut ibi: uel forte sol? papa dis  
 pensat cū corpore viciato: ut. d. c. significauit. Itē solus  
 papa dispensat in pluribus canonijs sue pbende hñdis  
 in eadē ecclesia: uel in vna prebenda z alia canonica: lz in  
 diuersis ecclesijs dispenset epus: ut in. c. litteras. de ocel  
 preben. per Jo. an. z tenent docto. in. c. cum iam duduz.  
 de preben. faciunt no. in. c. j. de preben. In duobus au  
 tem simplicibus Hoff. in sūma de prebē. §. si in alijs sim  
 plicibus. tenuit simpliciter qz circa pluralitatē plurium  
 beneficiōz dispenset epus z in diuersis diocef ambo epi  
 scopi dispensent. Et filiter si vnū sit curatum z aliud sim  
 plex: uel aliud sit simplex z aliud dignitas: z hoc quādo